FoNTI: Sthamer, O. c., p. 72. 

REGISTRO !IIOVA!IITOTTESIMO 293 

156. - (Si ha notizia che, sempre per il periodo gennaio-aprile 1280, 
per la guarnigione dei castelli di Basilicata erano stabilite once 165, tar. 18 
in ragione di onc. l, tar. 11, gr. 8 al giorno). (Reg. 39, f. 67). 

FoNTI: Sthamer, O. c., p. 73. 

157. - (Per la guarnigione dei castelli di Capitanata, sempre per il pe
riodo da gennaio ad aprile 1280, si sa che furono stabilite onc. 164 in ragione 
di l oncia e ltar. 11 al giorno). (Reg. 39, f. 67). 

FoNTI: Sthamer, O. c., p. 74. 

158. - Petro Pilecto vicario Principatus. Pro parte universitatis hominum 
Forie Salemi fuit nostre expositum Maiestati quod, cum per totum Regnum 
nostrum Sicilie mandatum a Nobis generaliter emanavit quod in qua}ibet 
terra fìeret appretium et in ipso ... taxarentur omnes homines existentes et 
habitantes in terris eisdem iuxta ipsarum facultatem, ita quod nullus esset 
exemptus ab appretio supradicto; et dudum in civit. Salemi ... factum fuisset 
appretium et taxati sint ... omnes ... habitantes et habentes incolatum et pos
sessiones in Foria Salemi. Nunc quidam homines habentes incolatum et 
etiam possessiones ibidem, pretextu quod sunt vaxalli civitatis Sancti Seve
rini et Malierii de Sancto Magno mil., cum hominibus Forie pred. iuxta 
factum appretium communicare in exactionibus et collectis recusant et si 
homines Forie pred. gravantur ac portare onus et portionem alios contin
gentem nequeunt solvere et ad id asserunt penitus impotentes, Nos igitur ... 
mandamus quatenus ... prefatos vassallos comitis Sancti Severini et Malierii 
de Sancto Magno, si in pred. Foria habitant vel possessiones habent in ea ... 
nisi bona que in Foria ipsa habent pheudalia, sint pro quibus servire Curie 
nostre tenentur aut per Curiam nostram in capite sint taxati ad conferendum 
in prefatis exactionibus compellas... Dat. N eapoli, III i unii VIII in d. (Reg. 
39, f. 67). 

FONTI: Carucci, Cod. diplom. Salernitano del sec. XIII, p. 529. 

159. - (Guillelmo Guarrella mil. commictitur custodia castri Iohannis in 
Iustitiariatu Sicilie citra flumen Salsum, amoto inde Ferrerio de Catenoy 
mil.). (Reg. 39, f. 67 t.). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 31, f. 10. 

160. - Petro Piletto vicario Principatus et straticoto Salemi. Ex parte 
universitatis hominum civitatis Salemi et Forie ipsius civitatis ... fuit nostre 
expositum Maiestati quod cum homines certorum casalium Salemi dudum 
ad certum pactum cum hominibus Salemi et Forie in solvendis collectis et 
subventionibus vid. IV une. auri in quolibet centenario une. devenerunt nunc 
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homines casalium eorumdem quamquam mandatum a nostra Curia genera
liter emanarit, ut quilibet pro facultate sua, secundum ad pretium solveret 
in collectis, contribuere et solvere in collectis eisdem secundum taxationem 
et adpretium de bonis eorumdem factum, cum homines ipsorum casalium tam 
ad presens quam tempore quo pacti fuerint esse dicuntur, recusant, in Curie 
nostre et hominum pred. civitatis dispendium atque dampnum ... Cum igitur 
pactum aliquod de collectis (et) subventionibus persolvendo servare no
limus, nisi sit per nostram Celsitudinem confirmatum, cum occasione pacti 
multi ex fidelibus nostris ultra quam facultates ipsorum suppetant, possent 
gravare et multi alleviati, quod in subiectorum nostrorum dispendium red
dundaret ... mandamus quatenus ... homines pred. casalium contribuere in 
exactionibus et collectis pro facultatibus eorumdem, secundum taxationem 
et appretium de bonis eorum factum facias, pred. pacto aliquatenus non 
obstante ... Dat. Neapoli, die primo iunii VIII incl. (1280). (Reg. 39, f. 68 t.).